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Zimsko pojedinačno i ekipno prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj kategoriji 
Novi Sad, 12 - 14/12/2025

Disciplina 21 Muški, 50m Leđno/Back Otvoreno
13/12/2025 - 10:31 Rezultati Prelim
Serbian National Records 23.78 ACIN, Nikola PRO Lublin (POL) 06/12/2025
Serbian Age Group Records Individual - 18 24.87 KOVAČEVIĆ, Ognjen PRO Novi Sad 18/11/2023
Serbian Age Group Records Individual - 17 25.50 KOVAČEVIĆ, Ognjen PRO Zrenjanin 03/12/2021
Serbian Age Group Records Individual - 16 25.50 KOVAČEVIĆ, Ognjen PRO Zrenjanin 03/12/2021
Serbian Age Group Records Individual - 15 26.17 KOVAČEVIĆ, Ognjen PRO Zrenjanin 08/11/2020
Serbian Age Group Records Individual - 14 27.09 KOVAČEVIĆ, Ognjen PRO Zrenjanin 03/11/2019
Serbian Age Group Records Individual - 13 28.73 ELEK, Ognjen 11A Beograd 03/11/2024
Serbian Age Group Records Individual - 12 30.47 SIMOVIC, Oleg 11A Novi Sad 26/11/2023
Serbian Age Group Records Individual - 11 32.35 CVETKOV, Justin PRO Zrenjanin 02/11/2018
Serbian Age Group Records Individual - 10 34.82 MITIC, Slavisa SNN Skopje (MKD) 19/11/2022

Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. Vreme Bodova

Mladji Juniori

1. DIMIC, Uros 09 11. April 26.24 598 Q
2. JANKOVIC, Mateja 10 Proleter 28.01 491 R
3. MITROVIC, Vuk 10 Nis 2005 28.11 486 Q
4. KONDOREV, Lav Aleksandrovic 10 Crvena Zvezda 28.25 479 Q
5. ARANDJELOVIC, Bogdan 10 Napredak 28.38 472 R
6. MILOVANOVIC, Ognjen 09 Proleter 28.97 444 ?
7. MILIVOJEVIC, Andrej 10 Valis 29.20 434 Q
8. ILIC, Nikola 09 Novi Beograd 011 29.40 425 Q
9. GLIGORIC, Djordje 09 Usce 29.71 412 R

10. SAVIC, Petar 09 Velika Kikinda 29.93 403 R
11. STEVANOVIC, Vukasin 10 Crvena Zvezda 30.28 389
12. PETROVIC, Veljko 10 11. April 30.32 387
13. SKARO, Vukasin 09 Sremska Mitrovica 30.50 380
14. JERINIC, Vuk 09 Barakuda 30.58 377
15. MITIĆ, Ognjen 09 Dinamo Pančevo 30.95 364
16. MANDIC, Mane 10 Velika Kikinda 31.28 353
17. PETROVIC, Nikola 10 Sveti Nikola 32.12 326
18. FILIPOVIC, Aleksa 10 Bonatti 34.14 271
19. ALEKSIC, Dusan 09 Plavi Talas Beograd 34.23 269

Stariji Juniori

1. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 25.27 669 Q
Nezvanično rekord Srbije

2. JOVANOVIC, Luka 07 Novi Beograd 011 26.39 588 Q
3. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina 27.09 543 Q
4. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, Luka 08 Crvena Zvezda 27.85 500 R
5. PETROVIC, Matija 08 11. April 28.59 462 R
6. LAZIN, Vuk 08 11. April 29.31 429
7. IVANKOVIC, Djordje 08 Partizan 29.52 420
8. RADISIC, Vukasin 07 Vojvodina 29.70 412
9. MALJKOVIC, Aljosa 07 Novi Beograd 011 30.12 395

10. MILICIC, Petar 08 Usce 30.75 371
11. STANKOVIC, Anton 07 Novi Beograd 011 30.95 364
12. DJORDJEVIC, Maksim 08 Orka 034 31.28 353
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Zimsko pojedinačno i ekipno prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj kategoriji 
Novi Sad, 12 - 14/12/2025

Disciplina 21, Dečaci, 50m Leđno/Back, Prelim, Stariji Juniori

Rang G.R. Vreme Bodova

13. KALC, Matija 08 Neptun 31.34 351

Juniori

1. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 25.27 669 Q
Nezvanično rekord Srbije

2. DIMIC, Uros 09 11. April 26.24 598 Q
3. JOVANOVIC, Luka 07 Novi Beograd 011 26.39 588 Q
4. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina 27.09 543 Q
5. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, Luka 08 Crvena Zvezda 27.85 500 R
6. JANKOVIC, Mateja 10 Proleter 28.01 491 R
7. MITROVIC, Vuk 10 Nis 2005 28.11 486 Q
8. KONDOREV, Lav Aleksandrovic 10 Crvena Zvezda 28.25 479 Q
9. ARANDJELOVIC, Bogdan 10 Napredak 28.38 472 R

10. PETROVIC, Matija 08 11. April 28.59 462 R
11. MILOVANOVIC, Ognjen 09 Proleter 28.97 444 ?
12. MILIVOJEVIC, Andrej 10 Valis 29.20 434 Q
13. LAZIN, Vuk 08 11. April 29.31 429
14. ILIC, Nikola 09 Novi Beograd 011 29.40 425 Q
15. IVANKOVIC, Djordje 08 Partizan 29.52 420
16. RADISIC, Vukasin 07 Vojvodina 29.70 412
17. GLIGORIC, Djordje 09 Usce 29.71 412 R
18. SAVIC, Petar 09 Velika Kikinda 29.93 403 R
19. MALJKOVIC, Aljosa 07 Novi Beograd 011 30.12 395
20. STEVANOVIC, Vukasin 10 Crvena Zvezda 30.28 389
21. PETROVIC, Veljko 10 11. April 30.32 387
22. SKARO, Vukasin 09 Sremska Mitrovica 30.50 380
23. JERINIC, Vuk 09 Barakuda 30.58 377
24. MILICIC, Petar 08 Usce 30.75 371
25. STANKOVIC, Anton 07 Novi Beograd 011 30.95 364

MITIĆ, Ognjen 09 Dinamo Pančevo 30.95 364
27. MANDIC, Mane 10 Velika Kikinda 31.28 353

DJORDJEVIC, Maksim 08 Orka 034 31.28 353
29. KALC, Matija 08 Neptun 31.34 351
30. PETROVIC, Nikola 10 Sveti Nikola 32.12 326
31. FILIPOVIC, Aleksa 10 Bonatti 34.14 271
32. ALEKSIC, Dusan 09 Plavi Talas Beograd 34.23 269

Apsolutna

1. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 25.27 669 Q
Nezvanično rekord Srbije

2. KEVIC, Ivan 05 Sremska Mitrovica 25.49 652 Q
3. OBRADOVIĆ, Ognjen 06 Mornar Beograd 25.64 641 Q
4. DIMIC, Uros 09 11. April 26.24 598 Q
5. JOVANOVIC, Luka 07 Novi Beograd 011 26.39 588 Q
6. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 26.52 579 Q
7. SPASENOVIC, Ilija 06 Barakuda 26.58 575 Q
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Zimsko pojedinačno i ekipno prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj kategoriji 
Novi Sad, 12 - 14/12/2025

Disciplina 21, Muški, 50m Leđno/Back, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova

8. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina 27.09 543 Q
9. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, Luka 08 Crvena Zvezda 27.85 500 R

10. JANKOVIC, Mateja 10 Proleter 28.01 491 R
11. MITROVIC, Vuk 10 Nis 2005 28.11 486 Q
12. KONDOREV, Lav Aleksandrovic 10 Crvena Zvezda 28.25 479 Q
13. ARANDJELOVIC, Bogdan 10 Napredak 28.38 472 R
14. PETROVIC, Matija 08 11. April 28.59 462 R
15. MILOVANOVIC, Ognjen 09 Proleter 28.97 444 ?

NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 28.97 444 ?
17. MILIVOJEVIC, Andrej 10 Valis 29.20 434 Q
18. LAZIN, Vuk 08 11. April 29.31 429
19. ILIC, Nikola 09 Novi Beograd 011 29.40 425 Q
20. IVANKOVIC, Djordje 08 Partizan 29.52 420
21. RADISIC, Vukasin 07 Vojvodina 29.70 412
22. GLIGORIC, Djordje 09 Usce 29.71 412 R
23. PERISIC, Stefan 03 Tri Delfina 29.83 407
24. ACIMOVIC, Tadija 12 Pirat 29.92 403
25. SAVIC, Petar 09 Velika Kikinda 29.93 403 R
26. MALJKOVIC, Aljosa 07 Novi Beograd 011 30.12 395
27. NADJ, David 11 Novi Sad 30.22 391
28. STEVANOVIC, Vukasin 10 Crvena Zvezda 30.28 389
29. PETROVIC, Veljko 10 11. April 30.32 387
30. SKARO, Vukasin 09 Sremska Mitrovica 30.50 380
31. JERINIC, Vuk 09 Barakuda 30.58 377
32. MILICIC, Petar 08 Usce 30.75 371
33. STANKOVIC, Anton 07 Novi Beograd 011 30.95 364

MITIĆ, Ognjen 09 Dinamo Pančevo 30.95 364
35. MANDIC, Mane 10 Velika Kikinda 31.28 353

DJORDJEVIC, Maksim 08 Orka 034 31.28 353
37. KALC, Matija 08 Neptun 31.34 351
38. SPAJIC, Ognjen 12 Sremska Mitrovica 31.81 335
39. PETROVIC, Nikola 10 Sveti Nikola 32.12 326
40. FILIPOVIC, Aleksa 10 Bonatti 34.14 271
41. ALEKSIC, Dusan 09 Plavi Talas Beograd 34.23 269
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